
Výrobník sody SODABAR + 2 lahve Taupe
Collection

cena vč DPH: 2034 Kč
cena bez DPH: 1681 Kč

Kód zboží (ID): 6145982

PN: BH-8558

Záruka: 24 měsíců

Výrobník sody Sodabar je revoluční domácí přístroj na výrobu perlivých nápojů.
Tento kompaktní a stylový přístroj je vyroben z nerezové oceli a polypropylenu a je
navržen tak, aby se hodil do každé kuchyně. S rozměry 43,5 cm x 22 cm x 12 cm se
vejde na jakoukoli kuchyňskou linku. Výrobník sody Sodabar přichází s dvěma
polypropylenovými lahvemi o objemu 1,0 L a 0,5 L. Přístroj je kompatibilní se
standardními CO2 bombičkami (nejsou součástí balení), takže můžete začít vyrábět
své oblíbené perlivé nápoje hned po rozbalení. Díky vestavěnému barometru
můžete snadno nastavit úroveň perlivosti od velmi lehké až po silně perlivou sodu.
A to vše stisknutím jediného tlačítka! Výrobník sody Sodabar je ekologické řešení,
které pomáhá snižovat produkci plastového odpadu. Navíc nepotřebuje elektřinu ani
baterie, takže je ideální pro kempování nebo pikniky. Vlastnosti: - Vyroben z
odolných materiálů: nerezová ocel a PP plast - Stylový a kompaktní design: 43,5 *
22 * 12 cm - Dvě láhve z PP plastu s pítkem: 1,0 l a 0,5 l - Kompatibilní se
standardními bombičkami s CO2 (není součástí balení) - Zabudovaný manometr:
sledujte úroveň sycení od jemně perlivé po vysoce perlivou sodu - Atraktivní
barevné provedení: matná taupe, stříbrná a zlatá - Čerstvá soda voda jediným
stisknutím tlačítka - Nezávislý na elektřině ani bateriích - Tlačítko pro nastavení
vstupu vzduchu - Dvojité bezpečnostní uvolnění tlaku zajišťuje bezpečný a čistý
proces - Ekologické řešení: pomáhá snižovat plastový odpad

Výrobník sody Sodabar je revoluční domácí přístroj na výrobu perlivých nápojů.
Tento kompaktní a stylový přístroj je vyroben z nerezové oceli a polypropylenu a je
navržen tak, aby se hodil do každé kuchyně. S rozměry 43,5 cm x 22 cm x 12 cm



se vejde na jakoukoli kuchyňskou linku.
Výrobník sody Sodabar přichází s dvěma polypropylenovými lahvemi o objemu 1,0
L a 0,5 L. Přístroj je kompatibilní se standardními CO2 bombičkami (nejsou součástí
balení), takže můžete začít vyrábět své oblíbené perlivé nápoje hned po rozbalení.
Díky vestavěnému barometru můžete snadno nastavit úroveň perlivosti od velmi
lehké až po silně perlivou sodu. A to vše stisknutím jediného tlačítka!
Výrobník sody Sodabar je ekologické řešení, které pomáhá snižovat produkci
plastového odpadu. Navíc nepotřebuje elektřinu ani baterie, takže je ideální pro
kempování nebo pikniky.

Vlastnosti:
- Vyroben z odolných materiálů: nerezová ocel a PP plast
- Stylový a kompaktní design: 43,5 * 22 * 12 cm
- Dvě láhve z PP plastu s pítkem: 1,0 l a 0,5 l
- Kompatibilní se standardními bombičkami s CO2 (není součástí balení)
- Zabudovaný manometr: sledujte úroveň sycení od jemně perlivé po vysoce
perlivou sodu
- Atraktivní barevné provedení: matná taupe, stříbrná a zlatá
- Čerstvá soda voda jediným stisknutím tlačítka
- Nezávislý na elektřině ani bateriích
- Tlačítko pro nastavení vstupu vzduchu
- Dvojité bezpečnostní uvolnění tlaku zajišťuje bezpečný a čistý proces
- Ekologické řešení: pomáhá snižovat plastový odpad

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

